Consta na R.11 desta matrícula que foi construído no terreno, uma casa de
alvenaria, com 42,13 metros quadrados, localizada na Rua “H”, sob o nº 81. Consta na
Av.16 desta matrícula que a antiga Rua H, denomina-se atualmente Rua Maceió.

Valor da Avaliação do Imóvel (Conf. fls.100): R$ 12.142,85 (doze mil, cento e
quarenta e dois reais e oitenta e cinco centavos) para setembro de 2021, que será
atualizado até a data da alienação conforme tabela de atualização monetária do
TJ/SP. Observação: o auto de arrematação somente será assinado pelo juiz após a efetiva
comprovação do pagamento integral do valor da arrematação e da comissão.